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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä 

 
 

Läsnä Malm Niina Puheenjohtaja  
 Grönlund Joonas 1. vpj  
 Lohko Eveliina 2. vpj  
 Tauriainen Jussi Jäsen  
 Näivä Petri Jäsen  
 Brandt-Ahde Linda Jäsen  
 Rantanen Pia Jäsen  
 Tiilikainen Kimmo Jäsen  
 Holopainen Hanna Jäsen  
 Kopra Jukka Maakuntavaltuuston pj  
 Rehunen Kirsi Maakuntavaltuuston 1. vpj  
 Vättö Heidi Maakuntavaltuuston 2. vpj  
 Satu Sikanen  Esittelijä  
 Seppänen Olli Sihteeri  
 Vainio Kirsi Asiantuntija  
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61 
Kokouksen avaus 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 
 
Ehdotus Maakuntahallituksen puheenjohtaja Niina Malm avaa kokouksen. 

 
Päätös   
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62 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 

Kuntalain mukaan maakuntahallitus on päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet eli vähintään 5 jäsentä on kokouksessa saapuvilla. 

 
Ehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös   
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63 
Kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 

 
Maakuntahallituksen kokousten pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan vuorollaan 
aakkosjärjestyksessä kaksi hallituksen jäsentä tai varajäsentä 
puheenjohtajaa tai varapuheenjohtajia lukuun ottamatta. Tämän 
kokouksen pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Linda Brandt-Ahde ja 
Hanna Holopainen. 
 

Ehdotus Maakuntahallitus valitsee Linda Brandt-Ahteen ja Hanna Holopaisen 
tarkastamaan tämän kokouksen pöytäkirjan. 
 

Päätös   
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64 
Edellisen kokouksen pöytäkirja 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 

20.4.2026 kokouksen tarkastettu pöytäkirja on Etelä-Karjalan liiton 
kokouspalvelimella internetissä:  
 
https://ekarjala.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2
026151 

 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös   
 

https://ekarjala.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026151
https://ekarjala.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026151
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65 
Etelä-Karjala-ohjelman 2026–2029 suunnitelmallinen toimeenpano -konsepti 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
124/06.01/2024   
Valmistelija Anni Laihanen 
 puh. +358 40 483 5216 
 anni.laihanen@ekarjala.fi 
 

Etelä-Karjala-ohjelma 2026–2029 on maakunnan lakisääteinen 
aluekehittämisen strateginen asiakirja, joka kokoaa yhteen pitkän aikavälin 
vision 2040 “Muutamme tarinan suunnan”, ohjelmakauden strategiset 
valinnat sekä innovaatiostrategian 2026–2029 (älykäs erikoistuminen).  
 
Ohjelman strategiset valinnat ovat: 
 
• Kansainvälisesti osaava 
• Yhteisöllisesti rajalla 
• Saavutettavasti Saimaalla 

 
Tällä ohjelmakaudella tähtäämme ohjelman suunnitelmalliseen 
toimeenpanoon, ohjaukseen, seurantaan ja jatkuvaan kehittämiseen 
hyödyntäen vahvemmin jo olemassa olevia työryhmiä ja verkostoja. 
Ohjelman toimeenpano perustuu yhteiseen toimintamalliin, ei 
yksityiskohtaiseen toimenpide- tai hankeluetteloon. 
 
Strategiset valinnat toimeenpannaan ohjelman ja innovaatiostrategian 
kärkiteemojen kautta. Kärkiteemat kokoavat yhteen keskeiset 
kehittämiskokonaisuudet ja mahdollistavat strategisten painopisteiden 
systemaattisen edistämisen, seurannan ja arvioinnin. Kullekin 
kärkiteemalle pyritään nimeämään yksi päävastuullinen työryhmä, verkosto 
tai kumppanuus, mutta teemat ovat avoimia myös muille toimijoille. 
 
Suunnitelmallinen toimeenpano perustuu seuraaviin periaatteisiin: 
 
• strateginen ohjaus 
• kumppanuuksiin perustuva toteutus 
• joustavuus ja oppivuus toimintaympäristön muuttuessa 
• kevyt, mutta systemaattinen rakenne, joka tukee seurantaa ja 

raportointia. 
 

Etelä-Karjalan liitto vastaa ohjelman toimeenpanon 
kokonaiskoordinaatiosta, seurannan ja arvioinnin kokoamisesta sekä 
raportoinnista. Konseptin mukaisesti maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) 
toimisi keskeisenä toimeenpanon seuranta- ja vuorovaikutusfoorumina. 
MYRin lisäksi tietoa kuljetetaan myös maakuntahallitukselle ja -
valtuustolle, Etelä-Karjalan liiton johtoryhmälle sekä Lappeenranta-Imatra-
kaupunkiseudun työvaliokunnalle. 
 
Innovaatiostrategian osalta keskeisiä toimeenpanoa sparraavia 
kumppaneita ovat uusi Etelä-Karjalan TKI-kasvuryhmä sekä Greenreality-
verkosto. Alueen TKI-toiminta tukee toimeenpanoa myös laajemmin, mutta 
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innovaatiostrategia kokoaa erityisesti ne toimet, joilla voidaan tukea 
elinkeinoelämän uudistumista ja monipuolistumista. 
 
Ohjelman edistymistä seurataan vastuutyöryhmien tuottaman 
tilannekuvan, keskeisten ilmiöiden ja indikaattorien sekä laadullisen 
arvioinnin avulla. Arviointitietoa hyödynnetään ohjelman painotusten ja 
toimintatapojen tarkentamisessa ohjelmakauden aikana. 
 
Toimeenpanoa rytmittää ohjelmakauden vuosikello, joka kokoaa yhteen 
työryhmätyöskentelyn, MYR-käsittelyt, kehittäjäfoorumit ja teemavuodet. 
Viestintä ja vuorovaikutus ovat kiinteä osa toimeenpanoa ja tukevat 
yhteisen ymmärryksen ja sitoutumisen vahvistamista. 
 
Suunnitelmallinen toimeenpano on jatkuvasti kehittyvä kokonaisuus, jonka 
aikana kertyneet kokemukset ja opit hyödynnetään seuraavan 
maakuntaohjelman valmistelussa. 
 
Aluekehitysasiantuntija Anni Laihanen esittelee kokouksessa Etelä-Karjala-
ohjelman 2026-2029 suunnitelmallisen toimeenpanon konseptia.  

 
Ehdotus Maakuntahallitus hyväksyy Etelä-Karjala-ohjelman 2026-2029 

suunnitelmallisen toimeenpanon konseptin. 
 
Päätös 
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66 
Suomen kansallisen ja alueellisen kumppanuussuunnitelman (NRPP) valmistelun 
tilannekatsaus 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
74/06.02/2026   
 
 

 
Valmistelija Eini Arponen 
 Puh. +358 40 754 9089 
 eini.arponen@ekarjala.fi  
 

EU:n komissio on heinäkuussa 2025 antanut esityksensä unionin 
monivuotisesta rahoituskehyksestä vuosille 2028–2034. Ehdotus 
pitää sisällään alueiden kehittämisen ja aluekehitysrahoituksen 
näkökulmasta suuria muutoksia, joista yksi koskee EU:n rahoitusohjelmien 
rakennetta. Nykyisten yli 500 ohjelman sijaan esitetään 27 kansallista ja 
alueellista kumppanuussuunnitelmaa (NRPP), joiden on tarkoitus 
yksinkertaistaa rahoituksen rakennetta. NRP-suunnitelma tulee kattamaan 
alue-, kaupunki-, ja maaseudun kehittämisrahoituksen, maatalouden tuet, 
sisäasioiden ja kotoutumisen rahoituksen sekä sosiaalisen 
ilmastorahaston.   
 
Erityisasiantuntija Eini Arponen esittelee lyhyesti NRP-suunnitelman 
vaikutuksia aluekehitysrahoituksen tulevaisuudelle sekä Suomen NRP-
valmistelun tilannetta. 

 
Ehdotus 

Merkitään tiedoksi. 

Päätös 
  

mailto:eini.arponen@ekarjala.fi
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67 
Etelä-Karjalan liiton toiminta välittävänä toimielimenä 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
9/05.00.01/2026   
 
 

 
Valmistelija Heli Gynther 
 puh. +358 40 4855 109 
 heli.gynther@ekarjala.fi 
 
 

Työ- ja elinkeinoministeriö toimii Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 
ohjelman hallintoviranomaisena (HVO). HVO on delegoinut välittäville 
toimielimille rahoitus- ja maksatustehtäviä. Edeltävällä ohjelmakaudella 
Etelä-Karjalan liitto oli mukana Uudenmaan liiton koordinaatiossa eli ei 
toiminut itsenäisenä välittävänä toimielimenä kuten kuluvalla 
ohjelmakaudella.  
 
HVO suorittaa välittäville toimielimille ohjaus- ja valvontakäyntejä, joiden 
tarkoituksena on nimensä mukaisesti ohjata ja valvoa, että välittävä 
toimielin noudattaa annettuja määräyksiä, päätöksiä ja ohjeita sekä 
suoriutuu tehtävästään asianmukaisesti. Käynnin tarkoituksena on myös  
tarkastella välittävän toimielimen hallinto- ja valvontajärjestelmää (HVJ) ja 
sen toimivuutta.  
 
Etelä-Karjalan liittoon HVO suoritti seurantakäynnin 17.3.2026. Käynti oli 
jatkoa 10.5.2023 tehdylle ensimmäiselle ohjaus- ja valvontakäynnille ja 
toteutettiin, koska aiempi käynti oli niin alkuvaiheessa ohjelmakautta, ettei 
mm. tuen maksaminen ollut vielä käynnistynyt.  
 
HVO antoi myönteistä palautetta Etelä-Karjalan liiton toiminnasta EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan välittävänä toimielimenä. Arvioinnissa kiinnitettiin 
huomiota mm. siihen, että tehtävien eriyttäminen ja resursointi ovat 
asianmukaiset. Hankkeiden valintamenettelyjä, päätöksentekoa ja 
tuloksellisuutta arvioitaessa HVO totesi, että liiton päätöksenteko on 
laadukasta ja tasapuolista, ja että liitto on ollut tuloksellinen Euroopan 
aluekehitysrahaston (EAKR) ja Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston 
(JTF) toimissa, ja ilmastotavoitteiden osalta ylittää kansallisen tavoitetason.  
 
HVO havaitsi ohjaus- ja valvontakäynnillä joitakin kehittämiskohteita, mutta 
ei vakavia puutteita. HVO antoi suosituksia, kuten esim. hankearvoinnissa 
saatujen pisteiden kirjaamisen rahoituspäätökseen sekä maksajan 
esteettömyyden kirjaamisen maksatushakemuksen käsittelyn yhteyteen 
EURA-järjestelmässä. Annettujen suositusten mukaisesti Etelä-Karjalan 
liiton tulee edelleen vahvistaa dokumentointia ja toimintatapojen 
yhdenmukaistamista erityisesti maksatuksen, riskienhallinnan ja 
jäljitysketjun osalta. Lisäksi HVO edellyttää HVJ-kuvauksen päivittämistä.  
 
Kokonaisuutena HVO arvioi Etelä-Karjalan liiton toiminnan välittävänä 
toimielimenä olevan hyvällä tasolla ja tuloksellista. 
 

mailto:heli.gynther@ekarjala.fi
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Aluekehityspäällikkö Heli Gynther esittelee asiaa kokouksessa. 
 
Ehdotus Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 
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68 
Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 
 
Ehdotus 
 Maakuntajohtaja kertoo katsauksessaan ajankohtaisista Etelä-Karjalan 

asioista. Merkitään ajankohtaiskatsaus tiedoksi. 
 

Päätös 
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69 
Kannanotto vaalialueista 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
75/06.16.00/2026   
 
 

 
Valmistelija Olli Seppänen 
 puh. +358 40 139 0175 
 olli.seppanen@ekarjala.fi 
 

Oikeusministeriö on esittänyt 23.4.2026 pyynnön maakuntien liitoille antaa 
kirjallinen kannanotto parlamentaariselle ohjausryhmälle vaalialueiden 
muodostamisesta. Parlamentaarisen ohjausryhmän tehtävänä on linjata 
oikeusministeriössä perustuslain ja vaalilain muutosesityksiä 
valmistelevalle valmisteluryhmälle siitä, miten vaalipiirit muodostaisivat 
vaalialueita. 
 
Lainvalmistelun lähtökohtana on perustuslain 25§:n muuttaminen siten, 
että: 
• eduskuntavaaleissa suhteellisuus toteutetaan vaalipiireittäin 
• suhteellisuus kuitenkin toteutettaisiin vaalialueella, jos vaalipiiristä 

valitaan alle kahdeksan edustajaa. 
 

Vaalialue muodostettaisiin siis aina mutta ainoastaan siinä tapauksessa, 
että vaalipiiristä valitaan alle kahdeksan edustajaa. 
 
Vaalilaissa säädettäisiin, miten vaalialue muodostetaan. Valmistelussa 
tällä hetkellä lähtökohtana on, että vaalilakiin otettaisiin säännökset 
kaikkien vaalipiirien osalta, vaikka vaalipiiristä valittavan edustajamäärän 
oleminen alle kahdeksan olisi kuinka epätodennäköistä tahansa. 
 
Kannanottoa varten on laadittu kolme erilaista vaihtoehtoa vaalialueiden 
muodostamiseksi (ks. liitteet). Jos lainsäädännön muuttaminen etenee 
esitettyjen lainvalmistelun lähtökohtien mukaisesti, Kaakkois-Suomen 
vaalipiirin kannalta esitetyillä vaihtoehdoilla ei ole eroa keskenään. 
Jokaisessa vaihtoehdossa vaalialue muodostettaisiin yhdessä Savo-
Karjalan vaalipiirin kanssa. 
 
Kannanotossa pyydetään ottamaan kantaa seuraaviin kysymyksiin: 
 
1a) Alla on esitetty vaihtoehdot A, B ja C, siitä miten vaalipiirit voisivat 
muodostaa keskenään vaalialueita. Mikä olisi näistä nähdäksenne paras 
vaihtoehto? 
 
1b) Perustelunne vaihtoehdolle 
 
2) Onko teillä muuta lausuttavaa valmisteilla olevasta 
vaalialuemenetelmästä, jota valmistellaan parlamentaarisen 
vaalialuetyöryhmän linjausten mukaisena? 
 
Kannanotto pyydetään toimittamaan ohjausryhmälle 14.5.2026 mennessä.  
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Ehdotus Etelä-Karjalan liitto ottaa kantaa vaalialueiden muodostamiseen yleisesti 

Etelä-Karjalan näkökulmasta. 
 
Etelä-Karjalan liiton näkemyksen mukaan Kaakkois-Suomen ja Savo-
Karjalan vaalipiirit muodostavat luontevan vaalialueen. Koska kaikissa 
esitetyissä vaihtoehdoissa vaalialue muodostuisi Kaakkois-Suomen ja 
Savo-Karjalan vaalipiirien kesken, mikä tahansa esitetyistä vaihtoehdoista 
on sopiva vaalialueen muodostamiseksi, mikäli sellaiset muodostetaan. 

 
 Etelä-Karjalan liitto toteaa kuitenkin, että vaalialuekysymys on 

maakuntamme kannalta lähinnä teoreettinen. Kymen ja Etelä-Savon 
vaalipiirit yhdistettiin 2010-luvun alkupuolella siten, että uusi vaalipiirijako 
oli voimassa vuoden 2015 eduskuntavaaleissa. Negatiivisimmankin 
väestökehityksen uralla tarve tukeutua vaalialueisiin ei ole vuosikymmeniin 
ajankohtainen.  

 
 Etelä-Karjalan liitto ymmärtää eduskuntavaalien vaalijärjestelmän 

uudistamisen tarpeen ja tukee demokraattisten osallistumistapojen 
kehittämistä yleisesti.  

 
 Asiakohta tarkastetaan kokouksessa. 

  
Päätös 

  
 
Liitteet 

1 Parlamentaarisen ohjausryhmän_vaalialue_kannanottopyyntö 
2 Liite Vaalialueiden muodostaminen 
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70 
Arviointikertomus 2025 
  
Tarkastuslautakunta 17.04.2026 § 21  
  
 
 

 
 

Kuntalain 14 luvun 121 §:n 2 kohdan mukaan tarkastuslautakunnan 
tehtävänä on arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden 
tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta 
järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
 
Kuntalain tarkoittama arviointi tehdään arviointikertomuksen muodossa ja 
kertomus saatetaan valtuuston käsittelyyn yhdessä 
tilintarkastuskertomuksen kanssa. 
 
Tarkastuslautakunnalle on edellisessä kokouksessa esitelty tilinpäätös ja 
toimintakertomus, jossa maakuntahallitus on esittänyt oman raporttinsa 
toiminnallisten tavoitteiden saavuttamisesta. 

 
Ehdotus 

Tarkastuslautakunta hyväksyy ja allekirjoittaa arviointikertomuksen 
vuodelta 2025 ja esittää sen maakuntavaltuustolle. 

Tarkastuslautakunta ehdottaa maakuntavaltuustolle, että 
maakuntavaltuusto päättää 

• merkitä vuoden 2025 arviointikertomuksen tiedokseen 
• pyytää maakuntahallitukselta kuntalain mukaisen selvityksen 

arviointikertomuksesta aiheutuvista toimenpiteistä 
• että vastineiden tulee olla maakuntavaltuuston käsiteltävänä ennen 

tulevan vuoden talousarviokäsittelyä 
Päätös 

Ehdotuksen mukaan. 

 
 
Maakuntahallitus 11.05.2026     
29/00.02.02/2022   
 
 

 
Valmistelija Olli Seppänen 
 puh. +358 40 139 0175 
 olli.seppanen@ekarjala.fi 
 
 
Ehdotus Maakuntahallitus merkitsee arviointikertomuksen tiedoksi. 

 
Kuntalain 121§:n 5. momentin mukaisena lausuntona maakuntahallitus 
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lausuu seuraavaa: 
 
Arviointikertomuksessa esille otetut seikat otetaan huomioon seuraavalla 
toiminnan suunnittelu- ja seurantakierroksella ja laaditaan vastine 
maakuntavaltuuston käsiteltäväksi ennen tulevan vuoden 
talousarviokäsittelyä. 
 
 
 

Päätös 
  

 
Liitteet 

3 Arviointikertomus 2025_allekirjoitettu 
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71 
Viranhaltijapäätökset 14.4.-4.5.2026 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 
 
Ehdotus Merkitään tiedoksi ja päätetään olla käyttämättä otto-oikeutta. 

 
Päätös   
 
Liitteet 

4 Viranhaltijapäätökset 14.4.-4.5.2026 
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72 
Tiedoksi asiat 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
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73 
Muut asiat 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
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74 
Kokouksen päättäminen 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 
 
Ehdotus Maakuntahallituksen puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
Päätös   
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75 
Seuraava kokous 
  
Maakuntahallitus 11.05.2026     
    
 
 
 
Ehdotus Maakuntahallituksen seuraava kokous pidetään: Maanantai 8.6.2026 klo 

9.30 Etelä-Karjalan liitto, kokoustila Koivikko. 
 

Päätös   
 


